## ADAEQUO

234,09 supertripartientem producit ceterisque similibus  
 vocabulis \*adaequatis\* cunctas ex superparticularitate  
 superpartientes species procreari

## ADDITAMENTUM

209,23 est, quasi mediarum, vocaturque cum \*additamento\*  
 hoc: hypate meson, parhypate meson, lichanos  
 209,27 est diezeugmenon vocatum est cum \*additamento\*  
 scilicet hoc: paramese diezeugmenon, trite diezeugmenon,

## ADDITIO

360,22 fit secundum Ptolomaeum alterius consonantiae  
 \*additio\* eius, quae est diapason ac diatessaron  
 190,23 vero tardioribus ac raris, liquet \*additione\*  
 quadam motuum ex gravitate acumen intendi,  
 215,09 vero dicitur et paranete cum \*additione\* vel  
 diatoni vel chromatis vel enarmonii.  
 239,05 proportionis numeri superius mensi cum \*additione\*  
 eius summas, qua utrosque metiens supervadit,  
 239,17 L ad LV comparati cum \*additione\* scilicet binarii,  
 quo differentia eos metiens  
 207,15 ut sit octachordum secundum Lycaonis \*additionem\*  
 hoc: Hypate. Parhypate. Lichanos. Mese. Paramese.  
 288,11 minor inter eos, qui post \*additionem\* fiunt,  
 proportio continebitur, quem inter priores,  
 288,12 quem inter priores, qui ante \*additionem\* ullam  
 quadam proportione distabant, ut sex  
 205,27 scientia quae sequuntur amplecti. De  
 \*additionibus\* chordarum eorumque nominibus. Simplicem  
 principio fuisse

## ADDO

241,09 est multiplex. Quodsi triplum sesquitercio  
 \*addas\*, quadruplus efficietur, si quadruplum sesquiquarto  
 quincuplus,  
 360,13 est, si vero eosdem denario \*addas\*, duodecim  
 feceris et binarius iunctus denario  
 239,12 rursus duobus LIII numerum supervadit. \*Addatur\*  
 utrisque binarius et disponantur hoc modo:  
 240,06 proportionem continentibus superparticularem aequa  
 pluralitas \*addatur\*, maiorem esse proportionem ante aequae  
 pluralitatis  
 259,09 ac diapente. Cui si diatessaron \*addatur\*, fit bis  
 diapason, quae quadruplam proportionem  
 259,29 efficiat symphoniam. Cui si tonus \*addatur\*, mox  
 triplum modum proportionis efficiet. Quoniam  
 260,03 consonantiam iungunt, si diapason consonantiae  
 \*addatur\* diatessaron, inconsonum fit, quoniam inter duplicem  
 260,16 probavimus, si diatessaron consonantiae diapason  
 \*addatur\*, consonantiam ex his coniungi non posse.  
 275,10 est B+, pars tertia si \*addatur\* plenam efficit  
 unitatem- quae pars tertia  
 219,05 tantum interim de superioribus tetrachordis  
 \*addendum\* videtur, quod ab hypate meson usque  
 240,24 quos multiplices efficiant. His illud \*addendum\*  
 est, duos primos superparticulares primam efficere  
 249,18 his hactenus. Nunc illud videtur \*addendum\*,  
 quemadmodum Pythagorici probent consonantias musicas in  
 257,09 maximis superparticularibus esse. Illud quoque  
 \*addendum\* est necessario, quoniam si diapente ac  
 286,16 numeros diligenter inspexerit, facilius intellegit.